
RESULTS
TRA Level 5 Women 15+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

CHADWICK Hazel1233 26.6000.0 0.08.600 8.400 8.500 0.0001 8.300

North West 0.6 8.500 8.700 8.600 0.0008.700 0.0 27.500

54.100

17.300

16.900

9.600

9.700 99.00

99.00

LUTER Erin1244 26.6000.0 0.08.400 8.700 8.200 0.0002 8.600

South 0.0 8.300 8.000 8.500 0.0008.000 0.0 26.100

52.700

16.300

17.000

9.800

9.600 99.00

99.00

HANVIDGE Jenna1193 26.3000.0 0.08.400 8.500 8.000 0.0003 8.100

Scotland 0.3 8.400 8.300 7.800 0.0007.700 0.0 26.200

52.500

16.100

16.500

9.800

9.800 99.00

99.00

MAYHEW Imogen1197 26.2000.0 0.08.100 8.100 8.500 0.0004 8.300

East 0.3 8.000 7.900 8.000 0.0007.900 0.0 26.200

52.400

15.900

16.400

10.000

9.800 99.00

99.00

HAGGIS Ruby1240 26.0000.0 0.08.200 7.900 8.200 0.0005 8.400

South East 0.3 8.100 8.200 8.000 0.0008.100 0.0 26.100

52.100

16.200

16.400

9.600

9.600 99.00

99.00

JACKSON Amy57 26.2000.0 0.08.200 8.200 8.500 0.0006 8.500

West Midlands 0.6 7.900 8.000 8.100 0.0007.900 0.0 25.700

51.900

15.900

16.700

9.200

9.500 99.00

99.00

CHAMBERS Charlotte1234 26.3000.0 0.07.600 8.300 8.300 0.0007 8.400

East Midlands 0.6 7.400 7.800 7.900 0.0007.600 0.0 25.600

51.900

15.400

16.600

9.600

9.700 99.00

99.00

CORRIGON Eden Georgia1235 25.5000.0 0.07.400 8.500 8.200 0.0008 8.000

Yorkshire 0.6 8.000 8.200 8.100 0.0008.000 0.0 26.300

51.800

16.100

16.200

9.600

9.300 99.00

99.00

HIGGINS Lowri1241 26.0000.0 0.08.000 8.200 7.800 0.0009 8.300

Wales 0.6 7.600 8.200 7.900 0.0007.700 0.0 25.800

51.800

15.600

16.200

9.600

9.800 99.00

99.00

BEVIS Emma1191 26.1000.0 0.08.300 8.200 8.200 0.00010 8.500

East 0.6 7.900 7.400 7.800 0.0007.900 0.0 25.600

51.700

15.700

16.500

9.300

9.600 99.00

99.00

DAVISON Amber1236 26.2000.0 0.08.000 8.300 8.200 0.00011 8.100

North of England 0.6 7.600 7.500 7.800 0.0007.500 0.0 25.200

51.400

15.100

16.300

9.500

9.900 99.00

99.00

WARD Nadine1247 26.1000.0 0.08.200 8.100 8.000 0.00012 8.400

Scotland 0.3 7.800 7.700 7.500 0.0007.400 0.0 25.200

51.300

15.200

16.300

9.700

9.800 99.00

99.00

GRIER Jodi1239 25.2000.0 0.07.800 7.600 8.000 0.00013 7.700

London 0.6 7.800 7.400 7.900 0.0007.900 0.0 25.900

51.100

15.700

15.500

9.600

9.700 99.00

99.00

DOAN Samantha1238 26.0000.0 0.08.000 8.100 8.300 0.00014 8.100

Yorkshire 0.6 7.600 7.200 7.600 0.0006.900 0.0 24.900

50.900

14.800

16.200

9.500

9.800 99.00

99.00

AYRES Caitlin1230 25.8000.0 0.08.000 8.300 8.000 0.00015 7.700

London 0.6 7.700 7.300 7.500 0.0007.300 0.0 25.100

50.900

14.800

16.000

9.700

9.800 99.00

99.00

CARRINGTON Molly1232 25.1000.0 0.07.700 7.800 8.300 0.00016 7.900

South 0.6 7.700 7.300 7.800 0.0007.700 0.0 25.600

50.700

15.400

15.700

9.600

9.400 99.00

99.00

WOODMAN Samantha1248 25.4000.0 0.08.000 7.500 8.000 0.00017 7.700

North West 0.6 7.300 7.100 7.400 0.0007.200 0.0 24.700

50.100

14.500

15.700

9.600

9.700 99.00

99.00

CANDLISH Beth1231 25.6000.0 0.08.000 8.100 8.300 0.00018 8.200

North of England 0.3 7.300 7.100 7.400 0.0007.400 0.0 24.400

50.000

14.700

16.300

9.400

9.300 99.00

99.00

PATTERSON Chloe1246 25.0000.0 0.07.700 7.800 8.000 0.00019 7.500

Northern Ireland 0.0 7.400 7.000 7.600 0.0006.800 0.0 24.000

49.000

14.400

15.500

9.600

9.500 99.00

99.00

DEAN Kirstyn1237 24.9000.0 0.07.500 7.600 7.800 0.00020 7.200

Northern Ireland 0.0 7.300 7.300 7.600 0.0007.100 0.0 24.000

48.900

14.600

15.100

9.400

9.800 99.00

99.00
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WRIGHT Sophie1249 23.7000.0 0.07.200 7.400 7.400 0.00021 7.200

East Midlands 0.6 7.500 7.000 7.300 0.0007.400 0.0 24.600

48.300

14.700

14.600

9.300

9.100 99.00

99.00

JACKSON Vanessa1242 26.9000.0 0.08.600 8.400 8.600 0.00022 8.600

South West 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

26.900

0.000

17.200

0.000

9.700 99.00

0.000

JOHNSON Emily Rose1243 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00023 0.000

West Midlands 0.6 7.900 7.900 7.900 0.0007.900 0.0 26.200

26.200

15.800

0.000

9.800

0.000 0.000

99.00

MILLIGAN Kirsty1245 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00024 0.000

South East 0.3 8.200 8.300 7.600 0.0008.000 0.0 26.000

26.000

16.200

0.000

9.500

0.000 0.000

99.00
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